
Rožukroņi:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 KOPĀ:

Marts

Aprīlis

Maijs

Jūnijs

Jūlijs

Augusts

Septembris

Oktobris

Novembris

Decembris

Kopskaits:

2025 — Jubilejas gada Rožukroņa Karagājiens
no 5. marta (Pelnu trešdiena) līdz 31. decembrim (gada beigas)

Lūgšanu nodomā par garīgajiem aicinājumiem uz priesterību un Dievam veltītu dzīvi

Mitte operarios in messem tuam.
Mūsu Kungs mums atgādina: Pļauja gan liela, bet strādnieku maz. Tāpēc lūdziet 

pļaujas Kungu, lai Viņš sūta strādniekus savā pļaujā (Mt. 9: 37-38)! Jo vērtīgāks ir 
tas, ko lūdzam, jo dedzīgākai jābūt lūgšanai. Dažkārt mēs vairāk laika pavadām, 
sūkstīdamies par ļaunumu, nevis lūdzot no Dieva rīkus, lai to novērstu. Ja mēs patiesi 
esam pārliecināti, ka tikai svēti aicinājumi atjaunos Baznīcu un līdz ar to arī pasauli, 
un ja mēs patiesi vēlamies, lai mūsdienās atkal triumfētu mūsu Kunga Pestīšanas 
darbs, tad mums aizvien uzstājīgāk, neatlaidīgāk un dedzīgāk jālūdz daudz svētu 
aicinājumu. 

No Sv. Pija X Priesteru Brālības Generālpriekšnieka priestera Davide Paljarāni  
2024. gada 20. decembra vēstules Brālības locekļiem, ticīgajiem un draugiem

• Par Rožukroņa Karagājiena dalībnieku var būt ikviens katolis, kas  
vēlas lūgties Rožukroni Karagājiena nodomos. 

• Katrā ailītē jāatzīmē Rožukroņa  
— daļu skaits ar arābu cipariem (1,2,3; viena daļa - 5 noslēpumi) vai  
— atsevišķu desmitu skaits ar romiešu cipariem (I, II, III, IV, V). 

• Var vienlaicīgi skaitīt Rožukroni gan Karagājiena, gan savos nodomos.
• Lūdzoties kopā, katra dalībnieka Rožukronis jāpieraksta atsevišķi. 


